
Besluit 

Jaargang 
Nummer 
Onderwerp 

2020 
20201026-8 
Lichtvisie Binnenstad 

De raad van de gemeente Zwolle; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, d.d. 15 juni 2020 

besluit: 
1. in te stemmen met de Lichtvisie Binnenstad als richtinggevend document voor de 

uitwerking van lichtontwerpen voor de binnenstad en de realisatie daarvan in de 
komende 10 jaar; 

2. in te stemmen met het maken van een lichtontwerp voor de Grote Kerk, het 
Stationsgebouw en een derde ontwerp in 2020 en het zo spoedig mogelijk realiseren 
hiervan; 

3. in te stemmen met het beschikbaar stellen van een aanvullend investeringsbudget van 
€270.000 en de hiermee gemoeide jaarlijkse exploitatie- en kapitaallasten te dekken 
uit het hiervoor beschikbare budget "Dekking kapitaallasten" van €90.000; 

4. in te stemmen met het vervolgproces waarin de raad een werksessie heeft die de 
uitvoeringsagenda voor de komende jaren verder vorm geeft. 

Aldus besloten in de vergadering van 26 oktober 2020, 


